机械与控制工程系关于招聘 2019 级新生班级助理的通知

机械系全体在校学生：

为了切实做好我系 2019 级新生入学工作，拟从我系在校学生中招聘 2019

级新生班级助理，负责协助班主任与辅导员做好新生入学教育、思想政治教育、

心理健康教育、班风学风建设等工作，现将具体事宜通知如下：

一、招聘要求：

1、思想端正，遵纪守法，严于律己，自觉贯彻执行学校各项规章制度，在

校期间不曾受过任何通报和处分。

2、学习态度端正，成绩优良，身心健康，能胜任班级助理工作。

3、有学生干部经历，且组织管理能力及协调能力较强，工作主动热情，甘

于奉献，有较强的集体荣誉感和责任感，有时间观念、集体观念、组织纪律观念，

并遵照辅导员、班主任的要求和分配的任务开展工作。

4、形象大方得体健康向上，具备良好的沟通表达能力，积极主动配合辅导

员、班主任开展的工作，对低年级学生有关爱之心。

5、作风正派，有良好的个人修养，尊重老师，团结同学，谦虚谨慎，在工

作、学习、生活中起到模范带头作用。

6、中共党员优先考虑。

二、聘 期：一年

请有意向的同学于 2019 年 6 月 24 日下午 17:00—17:30 之间将《机械与控

制工程系 2019 级班主任助理报名表》纸质版交到 3206 学工办公室，6 月 24 日

中午 12 点之前将电子版报名表、统计表（详见附件）以压缩包形式以“姓名+

班主任助理报名”命名发送到学生助理李傲同学邮箱 837182484@qq.com。

逾期视为放弃。

联系人：蒋老师 0771-5075928

附件：1、关于招聘机械与控制工程系 2019 级新生班级助理的通知

2、机械与控制工程系 2019 级班级助理报名表

3、机械与控制工程系 2019 级新生班级助理报名统计表

机械与控制工程系

2019 年 6 月 17 日